SM
ALL SER
IES
18
INDUSTRIAL FANS · CATALOGO GENERALE
Codice di ordinazione
CMP-38-2M/E 2650 0,50 0,01 135 50 2 Excluded
CMP-38-2M 2600 0,50 0,01 160 50 2 Excluded
CMP-512-2T 2670 0,64 0,37 0,09 380 62 4 Excluded
CMP-512-2M 2760 0,79 0,09 380 62 4 Excluded
CMP-512-4T 1320 0,65 0,38 0,09 255 55 4 Excluded
CMP-512-4M 1370 0,83 0,09 255 55 4 Excluded
CMP-514-2T 2750 1,21 0,70 0,18 700 65 5 2015
CMP-514-2M 2780 1,42 0,18 700 65 5 2015
CMP-514-4T 1320 0,65 0,38 0,09 565 58 5 Excluded
CMP-514-4M 1370 0,83 0,09 565 58 5 Excluded
CMP-616-2T 2760 2,57 1,49 0,55 1380 69 8 2015
CMP-616-2M 2810 3,49 0,55 1380 69 10 2015
CMP-616-4T 1320 0,65 0,38 0,09 850 61 8 Excluded
CMP-616-4M 1370 0,83 0,09 850 61 8 Excluded
CMP-620-2T 2710 1,92 1,11 0,37 765 68 10 2015
CMP-620-2M 2780 2,53 0,37 765 68 10 2015
CMP-620-4T 1320 0,96 0,56 0,12 810 61 8 Excluded
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Portata
massima
Livello di
pressione sonora Peso circa According
ErP
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
CMP 1128 2T 5,5
Dimensione
turbina
Numero di poli del
motore
2=2900 giri/min 50 Hz
4=1400 giri/min 50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
Potenza motore
(CV)
T = Trifase
M = Monofase
CMP: Ventilatori centrifughi a
media pressione e semplice
aspirazione, con rivestimento e
girante in lamiera di acciaio
Giranti bilanciate
dinamicamente con
nuclei di elevata
robustezza
Ventilatori centrifughi a media pressione e semplice aspirazione, con rivestimento e girante
in lamiera di acciaio
CMP
Ventilatore:
•	Rivestimento in lamiera di acciaio.
•	Girante ad azione in lamiera di
acciaio galvanizzato.
•	Modello CMP 38-2M con
rivestimento in alluminio pressofuso.
•	Temperatura massima dell'aria
da movimentare: -25 °C +120 °C,
massimo +100 °C per il modello
CMP-38.
Motore:
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.
•	Motori in classe F con cuscinetti a
sfere	e	grado	di	protezione	IP55.